ХРЕБТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2023			                  п.Хребтовый		             № 10-23

О внесении изменений и дополнений в решение Хребтовского сельского Совета депутатов № 16-42 от 25.03.2020  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих  Хребтовского сельсовета»

Руководствуясь статьей 20 Устава Хребтовского сельсовета,  Хребтовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Хребтовского сельского совета депутатов № 16-42 от 25.03.2020 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Хребтовского сельсовета»:
        1.1 Абзац 1 Положения изложить в следующей редакции: «В соответствии  со ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», статьями 45, 54.3 Устава Хребтовского сельсовета Богучанского района Красноярского края»
       1.2 пункт 1; 2 ст.10 Положения после слов «при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить словами следующего содержания: «которая не является выплатой за отработанное время».
       1.3 приложение  6 Положения в пунктах 2,1; 2,2; 2,6 после слов « ежегодного оплачиваемого отпуска» дополнить словами следующего содержания: «которая не является выплатой за отработанное время».
                          1.4   приложение  6 Положения  пункт 2,7 исключить.
                2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам.
    3. Настоящее решение ступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Вестник депутатов».

Председатель Хребтовского
Сельского совета депутатов					       Е. В. Бузько

Глава Хребтовского сельсовета      			                 О.А. Черных